
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-006858-a

Найменування замовника: Філія «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» Акціонерного
товариства «Українська залізниця»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41149437

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жуков Сергій Вікторович, 380444652255,
szhukovsv@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лічильники води

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38420000-5: Прилади для вимірювання
витрати, рівня та тиску рідин і газів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лічильники води ДК 021:2015:
38421100-3 —
Лічильники води

438 штука 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Гетьмана
Павла
Скоропадського, 61

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за кожну партію поставленого
ТОВАРУ за цим Договором
проводиться ПОКУПЦЕМ на 30
(тридцятий) календарний день за
умови реєстрації контрагентом
податкової накладної, оформленої
згідно з вимогами законодавства
України, не пізніше ніж за 3 (три)
календарні дні до дати оплати,
визначеної умовами договору. У
випадку якщо податкова накладна
зареєстрована пізніше ніж за 3 (три)
календарні дні до дати оплати,
визначеної цим пунктом, оплата
здійснюється на 5 (п’ятий)
календарний день з дати реєстрації
податкової накладної. У випадку якщо
на дату оплати реєстрацію податкової
накладної зупинено, оплата
здійснюється на 5 (п’ятий)
календарний день з дати отримання
ПОКУПЦЕМ на електронну адресу
_____________________ повідомлення від
ПОСТАЧАЛЬНИКА з копією квитанції
про реєстрацію податкової накладної /
розрахунку коригування кількісних і
вартісних показників до податкової
накладної в Єдиному реєстрі
податкових накладних. Оплата за
кожну партію поставленого ТОВАРУ
за цим Договором проводиться
ПОКУПЦЕМ на 30 (тридцятий)
календарний день з дати підписання
Акта прийому- передачі товару або
видаткової накладної та відповідно до
рахунку-фактури на поставлену
партію ТОВАРУ, при наявності
документів, зазначених у п. 5.4 цього
Договору.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

847 677,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 238,39 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору про
закупівлю (договірне забезпечення) у розмірі 5%
вартості договору про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю надається
переможцем процедури закупівлі у вигляді гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору про закупівлю, гарантом за якою виступає
фінансова установа. Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно відповідати
вимогам, зазначеним у Додатку 6 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю відповідно до
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей.


